



Do natychmiastowej publikacji: 12.05.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE SCHRONISKOM DLA ZWIERZĄT 7,6 MLN USD NA ULEPSZENIA

Fundacja wspiera projekty budowy, renowacji i rozbudowy schronisk dla zwierząt w stanie Nowy Jork, które poprawiają opiekę zdrowotną nad zwierzętami

Przekazanie ponad 33 mln USD na stanowy Fundusz na rzecz Zwierząt Domowych od 2017 r.

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że 21 schronisk dla zwierząt i towarzystw humanitarnych w całym stanie otrzyma blisko 7,6 mln USD w ramach Funduszu na rzecz Zwierząt Domowych (Companion Animal Capital Fund) stanu Nowy Jork, którego piąta runda jest w toku. Środki te zostaną przeznaczone na projekty budowy, renowacji i rozbudowy, które poprawią opiekę zdrowotną nad zwierzętami i pomogą zwiększyć liczbę adopcji psów i kotów w stanie Nowy Jork. Jako pierwszy w kraju, w ramach którego sfinansowano projekty inwestycyjne dla schronisk dla zwierząt, stan Nowy Jork kontynuuje swoje zaangażowanie w zapewnienie bezpiecznych warunków i opieki dla psów i kotów oczekujących na adopcję.

„Schroniska dla zwierząt i towarzystwa humanitarne w całym stanie Nowy Jork zapewniają niezbędną opiekę psom i kotom, które czekają na nowe rodziny i stałe domy”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Fundusz na rzecz Zwierząt Domowych w stanie Nowy Jork przyczynia się do poprawy sytuacji naszych schronisk i towarzystw opieki nad zwierzętami domowymi, pomagając im w przeprowadzaniu krytycznych modernizacji w celu zapewnienia lepszej opieki nad zwierzętami i większego wsparcia dla personelu i wolontariuszy, którzy się nimi opiekują”.

Od momentu uruchomienia Funduszu na rzecz Zwierząt Domowych w 2017 r., administrowanego przez Departament Rolnictwa i Rynków (Department of Agriculture and Markets), stan przeznaczył na ten program ponad 33 mln USD, w tym środki przyznane w tegorocznym budżecie. Przyznane dofinansowanie w ramach piątej rundy programu opiera się na poprzednich inicjatywach, których celem jest zrekompensowanie kosztów związanych z projektami kapitałowymi prowadzonymi przez schroniska dla zwierząt w stanie Nowy Jork, takimi jak renowacja bud dla psów, poprawa wyposażenia medycznego czy budowa bardziej wydajnych schronisk w celu

zmniejszenia ogólnych kosztów operacyjnych. Projekty finansowane w tym roku obejmują nowe pomieszczenia mieszkalne dla dodatkowej liczby kotów, nowe pomieszczenia medyczne i ulepszone miejsca na zewnątrz, a także renowację schroniska w celu dodania dodatkowych bud.

Dotacje zostały przyznane na podstawie oceny potrzeb, szczegółowego opisu projektu i uzasadnionych kosztów. W tej rundzie programu dotacje otrzymały następujące schroniska:

Capital Region

- *Biuro Szeryfa Hrabstwa Albany* (Albany, hrabstwo Albany): 500 000 USD na stworzenie pomocniczego schroniska dla zwierząt we współpracy z organizacją Mohawk Hudson Humane Society.
- *Miasto Schenectady* (Schenectady, hrabstwo Schenectady): 200 000 USD na ulepszone większe budy.

Miasto Nowy Jork

- *Animal Care & Control of NYC* (Manhattan, stan Nowy Jork): 143 175 USD na ulepszone wyposażenie schroniska, instalację nowych blatów do bud, nową pralkę i suszarkę oraz wymianę starego podgrzewacza wody.
- *Brooklyn Bridge Animal Welfare Coalition* (Brooklyn Heights, hrabstwo Kings): 164 719,67 USD na rozbudowę schroniska, zaprojektowanie oddziałów dla kotów przeznaczonych do leczenia i zachowania zgodności, instalację okien i stworzenie w pełni funkcjonalnego gabinetu lekarskiego.

Mohawk Valley

- *Animal Shelter of Schoharie Valley* (Howes Cave, hrabstwo Schoharie): 500 000 USD na remont pomieszczeń medycznych i remont dachu.

Southern Tier

- *Broome County Humane Society* (Binghamton, hrabstwo Broome): 110 879 USD na ulepszenia w pomieszczeniach dla kotów i bud dla psów oraz zakup generatora i basenu do groomingu.

Finger Lakes

- *Finger Lakes SPCA of CNY* (Auburn, hrabstwo Cayuga): 482 491,50 na projekt nowego obiektu wraz z systemem HVAC.
- *H.S. of Rochester (Lollipop)* (Fairport, hrabstwo Monroe): 500 000 USD na przeprojektowanie bud, w celu zwiększenia liczby dla zwierząt oraz rozbudowę oddziału izolacyjnego.

- *Wayne Co. Humane Society* (Lyons, hrabstwo Wayne): 500 000 USD na nowy i zmodernizowany obiekt schroniska, w tym nowy system HVAC.
- *Wyoming Co.* (Warsaw, hrabstwo Wyoming): 318 318 USD na poprawę projektu obiektu, modernizację urządzeń mechanicznych i urozmaicenie terenu na zewnątrz.
- *Wyoming Co. SPCA* (Attica, hrabstwo Wyoming): 62 825,89 USD na wymianę dachu, naprawę podjazdu i parkingu, zakup klatek dla kotów i ulepszenia w zakresie technologii prowadzenia dokumentacji.

Hudson Valley

- *Hudson Valley SPCA* (Pomona, hrabstwo Rockland): 200 000 USD na modernizację bud dla psów, wymianę wybiegów dla kotów i zwiększenie liczby zwierząt.
- *Hudson Valley Animal Rescue & Sanctuary* (Poughkeepsie, hrabstwo Dutchess): 398 495 USD na zwiększenie liczby zwierząt, w tym obszaru kwarantanny.

North Country

- *Jefferson Co. SPCA* (Watertown, hrabstwo Jefferson): 200 000 USD na rozbudowę schroniska i zakup nowego systemu HVAC.
- *Potsdam Humane Society* (Potsdam, hrabstwo St. Lawrence): 100 067 USD na poprawę warunków mieszkaniowych i środowiskowych, w tym ulepszenia dotycząca pralni, klatek, ogrzewania i renowacji podłogi.
- *Lewis Co. Humane Society* (Lowville, hrabstwo Lewis): 500 000 USD na nowy system HVAC, nowy sprzęt do prania, stworzenie izolatki dla kotów oraz na naprawę i renowację uszkodzonych struktur schroniska.

Long Island

- *Miasto Oyster Bay* (Oyster Bay, hrabstwo Nassau)- 200 000 USD na remont schroniska i nowy system HVAC.
- *Miasto North Hempstead* (Manhasset, hrabstwo Nassau) - 200 000 USD na nowy system HVAC.
- *Ada Howe Kent Memorial Shelter* (Calverton, hrabstwo Suffolk): 200 000 USD na nowy obiekt schroniska z izolatką, w tym nowe budy dla psów i kotów.
- *Pioneers for Animal Welfare Society* (Hicksville, hrabstwo Nassau): 200 000 USD na zaliczkę na nowy obiekt.

Region Western New York

- *Erie County SPCA* (W. Seneca, hrabstwo Erie): 200 000 USD na ulepszenie bud i zewnętrznego terenu do ćwiczeń, renowację obszaru powrotu kotów do zdrowia i pomieszczenia dla kociąt, zakup nowego systemu HVAC i systemu bezpieczeństwa.

Stanowy Komisarz ds. Rolnictwa w Nowym Jorku Richard Ball powiedział:

„Schroniska dla zwierząt oferują znacznie więcej niż tylko miejsce schronienia; od zapewnienia niezbędnej opieki medycznej do codziennych zajęć urozmaicających, ciężko pracujący pracownicy towarzystw humanitarnych, schronisk i SPCA w całym stanie nieustrudzenie pracują, aby zapewnić psom i kotom najlepszą opiekę w oczekiwaniu na adopcję do ich stałych rodzin. W ciągu ostatnich kilku lat jesteśmy świadkami, jak środki z Funduszu na rzecz Zwierząt Domowych są przeznaczane na krytyczne modernizacje i projekty, które przyczyniają się do lepszej opieki nad zwierzętami w stanie Nowy Jork. Jesteśmy dumni, że możemy ogłosić tę najnowszą rundę, która będzie opierać się na dotychczasowych sukcesach”.

Dyrektor wykonawcza Federacji Ochrony Zwierząt w stanie Nowy Jork, Libby Post, powiedziała:

„Członkowie Federacji Ochrony Zwierząt w stanie Nowy Jork są bardzo wdzięczni gubernatorowi i ustawodawcy za przyznanie tego finansowania. Obserwujemy bezpośrednio rezultaty tych funduszy w schroniskach w całym stanie. Nowe budynki, nowe systemy wentylacyjne, nowe budy i kondominia dla kotów, nowa infrastruktura, która pomaga utrzymać bezdomne zwierzęta domowe w zdrowiu, aby były gotowe do adopcji. Z powodu zwiększonej uwagi, jaką organy ścigania poświęcają przestępstwom wobec zwierząt, a także z powodu skutków programu COVID, eksmisji i sytuacji gospodarczej, do naszych schronisk trafia ich coraz więcej. Stanowi to obciążenie dla schronisk, jednak dzięki temu kapitałowi wiele z nich będzie mogło dokonać modernizacji i rozbudowy, aby sprostać tym ciągłym wyzwaniom”.

Senator stanu, Michelle Hinchey, powiedziała: „Nasze lokalne schroniska dla zwierząt robią wszystko, co w ich mocy, aby zapewnić bezpieczne schronienie zwierzętom znajdującym się pod ich opieką, a jednak wiele z nich w całym stanie bardzo potrzebuje funduszy na rozbudowę i modernizację swoich obiektów. Fundusz na rzecz Zwierząt Domowych jest kluczowy w pomaganiu schroniskom w dokonywaniu tak bardzo potrzebnych ulepszeń i jestem dumna, że mogłam poprzeć tę inicjatywę w budżecie stanowym. Dziękuję gubernatorowi Hochul za udostępnienie tej najnowszej rundy finansowania dotacji, aby schroniska dla zwierząt w całym stanie Nowy Jork mogły nadal dbać o to, by zwierzęta były szczęśliwe i zdrowe w oczekiwaniu na adopcję.

Członkini Zgromadzenia, Donna Lupardo, powiedziała: „Fundusz na rzecz Zwierząt Domowych ułatwia życie naszym zwierzętom w schroniskach i ich opiekunom. Finansowane w tym roku projekty mają na celu modernizację i rozbudowę obiektów, aby poprawić zdrowie i samopoczucie zwierząt oczekujących na swoje stałe domy. Niezmiernie cieszy mnie fakt, że moje lokalne schronisko w hrabstwie Broome otrzymało dotacje na rozbudowę swojego zaplecza, które zapewnia zdrowe miejsce dla zwierząt domowych i przyjazne środowisko dla przyszłych adoptujących”.

Według danych Federacji Ochrony Zwierząt Stanu Nowy Jork, ponad 150 000 zwierząt rocznie trafia do schronisk i towarzystw humanitarnych prowadzonych przez organizacje non-profit i gminy. Fundusz na rzecz Zwierząt Domowych stanu Nowy Jork pomoże tym organizacjom kontynuować świadczenie usług schroniskowych dla

lokalnych społeczności, promować lepszą opiekę nad zwierzętami i ułatwiać większą liczbę adopcji.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418